
Attendee Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Jessica Shambra jshambra@porthouston.com       1‐               
2 Tom Rieger thomas.rieger@hdrinc.com DPM HDR 1‐               
3 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029            
4 Kyle Gamble kgamble@porthouston.com Construction Manager 1 Port Houston 1‐          Tx   
5 Ross Talbot rtalbot@porthouston.com       1‐               
6 Roger Hoh rhoh@porthouston.com    RHH 1‐ 12435 Nova Dr    Houston Tx 77077
7 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
8 Chuck Keyte chuck@gccorp.net COO Gadberry Construction 1‐7138754756 13231 Champion Forest Drive, Suite 210    Houston TX 77069
9 Robert Strieter robert.strieter@jedunn.com    JE Dunn 1‐7132913078 675 Bering Drive, Suite 700    Houston TX 77057

10 Joseph Vigier jvigier@vizioncrane‐is.com CEO Joseph Vigier 1‐8322608337 1980 Post Oak BLVD Ste. 100    Houston TX 77056
11 Jason Hogue jasonhogue@tealcon.com       1‐ 1335 Brittmoore Road    Houston TX 77043
12 Darlene Cowins dcowins@cmccorp.us    CMC Development & Construction 1‐ 9494 SW Frwy. Suite 485 Houston TX 77074
13 Veronica Reyna veronica@impactstonedesign.com Project Estimator Impact Stone Design, Inc. 1‐7137317222 3118 Golfcrest Blvd    Houston Texas 77087
14 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐               
15 Cameron Breland cbreland@harveybuilders.com Project Manager Harvey Builders 1‐2814090469 3663 Briarpark Dr, Suite 101    Houston Texas 77042
16 Karl Henson karl.henson@carrier.com Sales Automated Logic 1‐281‐824‐2165 290 Beltway Green Blvd. Suite 600 Pasadena TX 77503
17 Chris Bussey chris@rdinc.us    Reeder Distributors, Inc. 1‐       Houston Texas   
18 Joe Mitchell jmitchell@hitechelectric.com Estimator /PM    1‐2814875100       Pasadena TX 77503
19 Nick Johnson njohnson@sticoncrete.com    Trilogy 1‐               
20 Matt Engle matt.engle@mersino.com Dewatering Division Leader Mersino Dewatering ‐ Deepwells, Wellpoints, Eductors, Slurry Walls and By‐pass Pumping 1‐ 1960 Starpoint Dr Houston, TX, 77032 Houston TX 77032
21 Brian Goad brian.goad@geosolutionsinc.com Regional Sales Engineer    1‐8323726737 13812 Aston Street    Houston TX 77040
22 dean ainuddin nainuddin@porthouston.com       1‐               
23 Marilyn Wilkins marilyn@artwingraphics.com President and CEO Artwin Graphics/ADS Custom Signs  1‐7134724498 1128 Pasadena Blvd    Pasadena Texas 77506
24 Anna Cratree acrabtree@satpon.com    Satterfield Pontikes Construction, Inc. 1‐614‐975‐3218 11750 Katy Freeway Suite 500 Houston TX 77079
25 Patrick Mann pmann@walshgroup.com    Archer Western Construction 1‐ 6699 Portwest Drive Suite 190 Houston Texas 77024
26 Elizabeth Stemac estemac@satpon.com       1‐7134981611               
27 Gary Blanchette gary_blanchette@comcast.net       1‐2813899672 3110 Pheasant Trail Dr    Sugar Land Texas 77498
28 Zack Moore zmoore@pfeifferandson.com    Pfeiffer & Son, LTD. 1‐ 116 N. 16th St.    La Porte TX 77571
29 Cody MacRae MacRae cmacrae@rdinc.us HD Equipment Sales  Reeder Distributors 1‐6824291075 5450 Wilbarger St    Fort Worth Texas 76119
30 Miguel Villarreal miguelvillarreal@tealcon.com Director of Business Development  Teal Construction Company 1‐713‐465‐8306 1335 Brittmore Rd.    Houston TX 77043
31 Robert Henry robert@elevatorsrus.com Project Manager Elevator Repair Service, Inc. 1‐281.987.8252 4250 N. Sam Houston Pkwy. E. Suite 100 Houston TX 77032
32 Mark Ellis mark.ellis@hdrinc.com Sr. Design Manager/QC Manager HDR, Inc. 1‐7132017057          TX   
33 Tim Glenn tim.glenn@structuretone.com Regional VP Structure Tone SW 1‐3463754077 601 Sawyer St., Suite 310    Houston Texas Texas
34 Robert Rocha robert.rocha@eeo.hctx.net       1‐               
35 Leslie Lagunas llagunas@satpon.com Junior Estimator  Satterfield and Pontikes 1‐7133511651 11750 Katy Freeway Suite 500    Houston Texas 77079
36 Eli Martin emartin@deepsouthcrane.com project sales Deep South Crane & Rigging 1‐7138760806 200 holmes rd.    houston Texas 77045
37 David Van Fleet vanfleet.david@gmail.com    S&P 1‐9794467800 2717 Wolveshire Lane    College Station Texas 77845
38 Jeremy Fenton jfenton@satpon.com Senior Estimator Satterfield & Pontikes 1‐7139961333 11750 Katy Freeway Suite 500 Houston TX 77079
39 Jeff Isom jeff@jamcoservices.com South Central Texas Manager Jam Materials, LLC 1‐806‐789‐4531 6308 South CR 1270    MIdland Texas 79706
40 Moe Aziz msaziz@mccarthy.com       1‐               
41 Bruce Crocombe bruce.crocombe@jedunn.com Vice President Preconstruction JE Dunn Construction 1‐7138341355 675 Bering Drive    Houston TX 77057
42 Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston TX 77029
43 Tyler Faircloth tyler.faircloth@geosolitionsinc.com       1‐               
44 Jose Torres jose@impactstonedesign.com Estimator Impact Stone Design 1‐7137317222 3118 Golfcrest Blvd.    Houston Texas 77087
45 Chad Parker chadp@clmequipment.com Account Manager CLM Equipment Co., Inc 1‐2817095919 2580 N. Sam Houston Pkwy E    Houston TX 77032
46 Ruben Gonzalez ruben.gonzalez@jedunn.com Senior Project Manager JE Dunn Construction 1‐346‐577‐2709 675 BERING DR    HOUSTON TEXAS 77057‐2141
47 KYLE BANDY kbandy@osmreps.com    On‐Site Marketing 1‐15128083314 103 BOARSMEN CT.    MONTGOMERY tx 77316
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